品番 : EA763BC-35
品名 : ステレオヘッドホン
EA763BC-36A品番
販売価格 2,270円（税抜）／ 円（税込）2,497
カタログ価
格
2,270円（税抜）／2,497円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 個
カタログ
ページ
（2026/05/09 01:29現在）最新在庫： 0
仕様
メーカー JVCケンウッド 型番 HA-S200-B
音圧感度 107dB/1mW 周波数帯域 12Hz～22,000Hz
カラー ブラック 最大許容入力 1000mW(IEC規格)
インピーダンス 32Ω コード長 1.2m
入力プラグ φ3.5mm 24金メッキL型ステレオミニ
プラグ
重量 128g(コード除く)
ヘッドホンを装着したままで片耳モニターができる“フリップアップスタイル”
ヘッドホンを外さずに装着したままで片耳モニターができるので音楽を聞きながらの会話や周囲の音の確認がスマートに行えます。
口径30mmの高磁力ドライバーユニット採用
パワフルな重低音からクリアな中高音まで高音質再生を可能にし、アウトドアでも迫力のサウンドを楽しめます。
携帯・収納に便利なコンパクト折りたたみ式
遮音性に優れた“密閉型イヤーパッド”と頭をやさしくサポートし、装着感の良い“ソフトヘッドパッド”を採用
デジタルオーディオプレーヤーとの接続に便利な1.2mコー
代替品
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区立売堀3丁目8番14号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
周波数帯域：8～23,000Hzコメント